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BAŽNYČIOS IR VALSTYBES VALDŽIOS
------ SRITYS---------- --- r—

Popiežius Leonas XIII savo Enciklikose yra api­
brėžęs Valstybės ir Bažnyčios valdžios sritis.Dievas 
žmonių. valdymą padalijo dviem valdžiom:bažnytinei ir 
civilinei•Abi jos yra aukščiausios,kiekviena savo 
oni tyj e ir savo veikimo ribose?Tos ribos yra apspręs­
tos kiekvienos jų ypatingos prigimties ir jų siekia-'“ 
mų tikslų.Taigi,kiekviena jų turi savo įtakos sritis? 
Kai kur tos įtak^ sferos susilieja,pavz.auklėjime. 
Tačiau tai nereiškia,kad ten turėtų būti nesusipra­
timų, jei tik jos abi kita kitą respektuoja? Gali būti 
visiška valstybės ir Bažnyčios santykių harmonija, 
nes viena rūpinasi“ šio pasaulio,kita gi antgamtinio 
pasaulio reikalais?Tą harmoniją griauna tie,kurie 
skelbia,kad valstybė ir civilinė bendruomenė nepri­
klauso dieviškiems ir natūraliesiems įstatymams,To­
kia doktrina auklėjime siekia pašalinių tikslu ir ' 
yra pragaištinga ne tik tikrajam jaunimo auklėjimui, 
bet ir Civilinei bendruomenei ir apskritai žmonijos 
gerovei?Bažnytinės auklėjimo institucijos atlieka 
milžinišką darbą visų sričių auklėjimo ir mokslo pa­
saulyj e? Ji nevaržo laisvės mokslams susidaryti ’ savo 
principus ir metodus,o tik atsargiai stebėdama,su­
laiko nuo bet kurių klaidų,prieštaraujančių religi­
nėms tiesoms? /t-, . /
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REKOLEKCIJŲ TVARKA MUSU BAŽNYČIOJE.

KOVO 1-mą dieną,ketvirtadienį,7 vai.vak«?"Šven­
toji Valanda y pamokslas, bendruomeninė malda ir Šv.Komuni-

V V M

ūa* .KOVO 2-rą dieną, penktadienį, 7 vąl.vak." Šv.'Mi- 
šios,pamokslas,pamaldos į Švč.Jėzaus Širdį.

■ K 0 V 0 3-čią dieną, šeštadienį, 6 vai. vak.Šv.Mi­
gio s,pamokslas ir Sutvirtinimo Sakramentas.’

PASTABA. Rekolekcijas ves J.E.Vyskupas A.Rėksnys iš 
EurpOs^Reta proga turėti vyskupą rekolekcijų ve- 
d ė j u . Pasinaudokime rekolekcijomis nuo širdžiai-.’ 

Išpažinčių bus klausoma kiekveiną dieną
\ pusė valandos prieš pamaldas ir per pamaldas.
"ZŠKIIMINGA ŠV.KAZIMIERO ŠVENTE.

■ ' Kovo 4 dieną, sekmadienį,išpuola ŠV.Kazimiero šven- 
tėiPamaldas laikys J. E. Vysk. A. Rėksnys ir pasakys pamoks- 
lą.Pamaldose dalyvaus ir Adelaidės arkivyskupas J.E.J 
JamesvGLEESON.

Šv .'Mišios., bus končelebracinės.Koeėlebracinių šv“.1 
Mišių intencija už aJa.kun.Juozą Kungį•

PARAPIJOS.ŽINIOS. - , “ '
Vasario 24 dieną priėmė Moterystės Sakramentą 

Kristina-Ranutė PACEVICIUS su Mark-Anthony MINARELLI.

PALE K A. ’
Panele™’K.'Pacevičiutė savo Sutuoktuvių proga paau­

kojo parapijos reikalams $10.00^ Už auką nuoširdžiai 
dėkojame,taip ypat,sveikimane jungtuvių proga ir linki­
me daug laimės ir geriausios sėkmės naujame gyvenini 
kelyje. PARAPIJOS TARYBA

PARAPIJOS QUIZ I-me trauk.laimėjo:I-61,11-95,111-67

2



ĮSISTEIGĖ PASAULIO LIETUVIU SĄJUNGOS. SKYRIUS..
Vasario 4 dieną įvyko Adelaides Jaunimo su­

sirinkimas, kuriame dalyvavo labai gausiai Adelaides 
lietuvių jaunimas .Pagal II-jo Pasaulio Lietuvių Jau­
nimo Kongreso paruoštus; nuostatus,buvo įsteigtas Ada- 
lai d ėj e PASAULIO LIETUVIU JAUNIMO SAJUNGOS/PLJS/ vie­
netas bei skyrius ir'išrinkta valdyba/sekančiame, sąs­
tate: Pirmininkas, dr.Antanas Steponas,vice-pirminin- 
kas. Linas Varnas,protokolų sekretore Valdone Mikeliu- 
naitė,užsienio reikalams sekretore Rasa Kubiliutė, 
Australijos reikalams sekretorius Jonas Mockūnas,iž­
dininke Milda Staugaitė,informacijos reikalams, nariai 
Rūta Bielskyte,Kestutis Kuncaitis ir Algis Straukas.

Apie PLJS-os tikslus ir numatytą veiklą pla­
čiau aprašyta Australijos Lietuvių savaitraščiuose^ .

PLJS-os Adelaides Skyriaus Valdyba. 
PRAŠOME JAUNIMĄ. 
ATKREIPTI DĖMESĮ
Į REKOLEKCIJAS,kurias, vesi J.E.Vysk.A.Deksnys kovo 

L-iiios-iki kovo 4 dienos,'apie kurias rašo 
^Šventadienio •'Balsas." Ypatingai jaunimui 

svarbu išgirsti gilią religinę minti ir uždegti sa­
vo širdį aukotis kilniems idealams.Savo ap­

silankymu parodykime Adelaidės jaunimo solidarumą.
Gausiai dalyvaukime ŠV.'KAZIMIERO dieną iškilminguose 
svečių pagerbimo pietuosė,kuriuose dalyvaus ir musų 
arkivyskupas'Ji E. Glee s on.3 Tik paskubėkite užsiregis­
truoti pas pjT’.Gasiūnienę, telef .'45-2O19.

P.L.J.S-os Adelaidės Skyriaus Valdyba*
NAUJA LVS "RAMOVĖ" VALDYBA.

LVS "RAMOVES" Adelaidės skyriaus valdybą, 
1973 metams sudaro sekantys asmenys;

Pirmininkas V.Patašius,140 Morgan Ave.Edwards- 
town,S.A.5O39»telef.'76-4053,sekretorius K.Taparas, 
141 South Terase,Adelaide,S.A.5000,tel.51-3598,iždi­
ninkas M.Rudzėnskas,6 McColl St.Woodville,S.A.5011, 
telef.45-4156.Skyraisus valdybos adresas:K.Taparas, 
141 South Terose^Adelaidė,S.A.5000.J K.Taparas

Skyriaus Sekretorius
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SHKMAD.9;00 
n;oo

PIRMAD.8.30

9.00

ANTRAD.8i30 
9:00 

TRECIA.8;30 
9i00

KETVIR..8J30 
9:00 

PENKTA. 8;'30 
9;oo

SESTAD.8.30

9.00
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ŠV.MIŠIU INTENCIJOS .
/Nuo 'kovo 4 iki kovo 10 i./

V. Aukotojo intencija
" Jankauskienės už Vlado Jankausko v.
I' Jūratės Naujalienės už Vi j olėtos 

Mandagienės.; v J
" T.P.Gašlūnų už Vijolėtos Mauragienės v.

/Vietoje laidotuvių gelių/
" Testamento vykdytojų už Prano Daugėlos v
" JjPoškaus už Rapolo ir Joanos v.
" L.K.Moterų D-jos už Zenono Janonio v.
" J.Poškaus už gimines.
" D.K.Moterų Dr-jos už Elenos Gumbienės v*
" Zitos Janonienės už Zenono vi
" Zitos. Janonienės už Zenono v.'
" M.S.Čipliųuž Jurgio Čiplio v.
", N.N. už Antano,Apolonijos,Antano ir

Onos v.vj
" Tarybos už Elenos Guobienės v.

ŠV.KAZIMIERO ATLAIDAI■
Šiais metais šv.Kazimiero diena išpuola sek­

madienį, kovo 4-toji.'Iškilmingas šv.'Mišiaš,kurios “bus 
kone elebracinės,laikys J.E.Vysk.A.'Dėksnys.Tą dieną, 
pagal gautą iš Vatikano pr i vii ė gi ją, kiekviena s kata­
likas, atlikęs išpažintį ir priėmęs svJKomuniją gali 
pelnyti viauotinius atlaidus.Pasinaudokime šia didžia 
Dievo malonėj

Kadangi šv.'Mišios, bus iškilmingos,todėl J. E. 
Vyskupas ateis iš klebonijos per šventorių.Visos or­
ganizacijos dalyvauja su savo organizacinėmis vėlia­
vomis J10 minučių“prieš šv .Mišias renkasi prie centri­
nių-durų’įėjimo' j kleboniją? Iš čia prasidės proce­
siją.' ll.'OO vai J sv .'Mišios.

ŠVENTADIENIO BALSĄ leidžia TĖVAI MARIJONAI Adelaidėje.
LIETUVIŲ KATALIKŲ CENTRAS, 6 Third Ave., ST. PETERS, 5069. Tel. 63 1633
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